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نام محصول .

Indoor, Multimode , Simplex پچ کورد

کد محصول .

FCCC-FOP-LC/LC-MM-Si
کاربرد و ویژگیها :

پچ کوردهای مالتی مود برای اتصال شبکه های سرعت باا کاربرد
دارند.

 FC و SC، LC، ST :انواع کانکتورهای موجود •
برای فیبر نوری   LSZH قابل عرضه با روکش کابل با خاصیت •

 ،IEC، EIA-TIA • سازگار با الزامات استانداردهای 
 ROHS، REACH، SVHC مطابق با •

• قابل ارائه در متراژهای مختلف 
• رنگ روکش کابل: نارنجی و سبز متمایل به آبی کاربرد 

 CATV/VIDEO •
نانومتر با طول لینک بیشتر از  275 متر.  در طول موج های  850 LAN در شبکه های اترنت گیگابیت و شبکه های پر سرعت •

 FDDI شبکه های قدیمی شامل اترنت ، اترنت سریع و •
• مراکز دیتا 

• ساختار سیستم کابلی در شبکه های دیتا شامل سازه، لوله های انتقال افقی و عمودی 
• پشتیبانی از سرویس های ویدئو، دیتا و صدا

Data
SC/ST/FC/LC
50/125µm, OM2 & OM3 Multimode, simplex
PVC or LSZH or OFNR(on request)
Blue
Orange & Aqua
<0.2db , max:0.3 db
Pc>45 db , upc>50db , APC>60 db
< 50 µm
2.8 @ 850nm / 0.8 @1310nm
1500 @ 850nm / 500 @1310nm
2000 @ 850nm
3000 / 200
<= 0.2 db 1000 times mating cycles
-20 to +60c

Item
Connector type
Optical Fiber type
Cable type
Connector color
Cable color
Insertion Loss
Return loss
Apex offset
Attenuation (dB/km)
Bandwidth OFL (MHz x km)
Bandwidth LEMB (MHz x km)
Crush (N) short term/short term
Repeatability
Operating temperature



Ordering Information

Cable
Length

Connector  Ferrule
Type Fiber Type Cable Type Material

Cable Cable Color Cable
DiameterItem 

0.9 0.9mm 01 01m

SX Simplex P  PVC

Y YellowSingle Mode    
9/125

UPC SM 

Type(A)

Optical 
Patch-
Cord

SC SC

20 2.0mm 02 02m

LC LC APC OM1

DX Duplex L LSZH

ST ST OM2

... ...

30 3.0mm

FC FC

99 99mMulti Mode 
50/125

MU MU OM4

Connector
Type (B)

Multi Mode  
50/125

Multi Mode 
62.5/125

OM3 Multi Mode
50/125

W Orange

B Blue

O Orange

G Green

A Aqua

Ordering Information :  FOP- LC/LC- APC- SM-DX-L-Y-03-05
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